Odmena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že za poskytovanie služieb podľa tejto zmluvy má 

Poskytovateľ nárok na odmenu vo výške 1,30 EUR bez DPH (slovom: jedno euro a tridsať 
centov), a to za každý úspešný odpočet. Maximálny finančný limit je vo výške 95 000,- 
EUR bez DPH (slovom: deväťdesiatpäťtisíc eur). Objednávateľ nie je povinný vyčerpať 
maximálny finančný limit podľa predchádzajúcej vety. K cenám za poskytovanie služby 
bude uplatnený režim DPH v zmysle platných právnych predpisov. 

2. Fakturačným obdobím za poskytnutie služieb je kalendárny mesiac.